
Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

1 Apgyvendinimo paslaugų pirkimas 2016-01-14
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus "Hotel Plinkšių"

_
60.50

2

Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens mokymo 
darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais ir gaisrinės 
saugos mokymo paslaugos 2016-01-14

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus UAB "SDG"

_

99.22

3
Profilaktinis darbuotojų sveikatos tikrinimas Anykščių, 
Vilniaus, Kauno, Šiaulių ir Klaipėdos miestuose 2016-02-09

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus UAB "InMedica"

_
118.58

4 Geriamojo vandens tiekimas 2016-02-17
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus UAB "GELSVA" _ 290.58

5 1 lango roleto medžiagos keitimas 2016-02-18
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus UAB "Domus Lumina" _ 22.00

6 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas 2016-03-03
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus UAB "InMedica" _ 16.94

7 Trumpalaikio apgyvendinimo paslaugos Alytaus rajone 2016-03-14
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus Alytus Guest house _ 70.00

8 Reklama interneto paieško sistemoje Google 2016-03-16
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.5.  punktus Google Inc. _ 1210.00

9 Reklama socialiniame tinkle Facebook 2016-03-16
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.5.  punktus Facebook, Inc. _ 484.00

10
Apklausa dėl automobilių grafinio apipavidalinimo 12 
vnt. 2016-03-17

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2  punktus

A.RD studija, pagal 
individualios veiklos pažymą 
Nr. 617 886

_
654.40

11 Patalpų, tinkamų organizuoti susirinkimui, nuoma 2016-03-18
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.4  punktus

BĮ Dovilų etninės kultūros 
centras _ 29.00



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

12 Reklama įmonių kataloge internete 2016-03-23
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.5.  punktus UAB "Rekvizitai" _ 3872.00

13
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Telšių r. 2016-03-23

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus

VšĮ "Kauno leidybos ir 
poligrafijos centras" _ 15.25

14
Reklama įmonių kataloge, turinčiame skambučių centro 
paslaugas 2016-03-24

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.5.  punktus UAB "Lintel" _ 1960.20

15
Reklama dienraščio "Lietuvos rytas" priede "Mūsų 
žemė" 2016-03-25

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.5.  punktus UAB "Lietuvos rytas" _ 1815.00

16
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Biržų r. 2016-03-29

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Šiaurės rytai" _ 15.00

17
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Jonavor r. 2016-03-29

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Naujienų redakcija" _ 26.02

18
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Kėdainių r. 2016-03-29

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Rinkos aikštė" _ 18.15

19
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Pasvalio r. 2016-03-29

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Pasvalio laikraštis" _ 18.68

20
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Panevėžio r. 2016-03-30

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Panevėžio rytas" _ 8.26

21
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Kupiškio r. 2016-03-31

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Kupiškėnų mintys" _ 18.30

22
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Ukmergės r. 2016-03-31

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus

UAB "Ukmergės žinios" 
leidžiamas savaitraštis 
"Ukmergė"

_
7.26

23
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Kalvarijos sav. 2016-03-31

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Suvalkietis" _ 47.19

24
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Šakių r. 2016-04-01

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Daugtaškis" _ 11.71



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

25
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Ukmergės r. 2016-04-06

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus

UAB "Ukmergės žinios" 
leidžiamas savaitraštis 
"Ukmergė"

_
14.64

26
Skelbimas vietinėje visuomenės informavimo 
priemonėje Birštono sav. 2016-04-06

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Gyvenimas" _ 19.36

27
1 GB duomenų perdavimo paslaugos pirkimas 
geodeziniams prietaisams (12 vnt.) 2016-04-11

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Omnitel" _ 606.24

28 4 vnt. Gesintuvų GP-6X ABC 2016-04-11
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Senukai" _ 91.96

29 Utax CD toneriai ir būgnas 2016-04-13
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.1.  punktus UAB "Reavita" _ 786.50

30
Skrajučių, brošiūrų, lankstukų ir plakatų maketavimo 
paslaugos 2016-04-18

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Spalvos kodas" _ 175.45

31 Architektūrinių pasiūlymų paslauga 2016-04-19
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Formatas A1" _ 5832.20

32 Apgyvendinimo paslaugų pirkimas Joniškis 2016-04-21
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus "Šiaurės vartai" _ 160.00

33

Šaldytuvo, esančio Panevėžio žemėtvarkos ir 
geodezijos skyriaus buitinėse patalpose, remonto 
darbai 2016-04-27

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus R.Dabrilos įmonė

_
157.30

34

Tacheometro Trimble M3 kelmelio remontas, 
matavimo kortelės remontas, GPS Trimble R8 
duomenų kaupiklio TSC3 baterijos keitimas, 2-jų 
duomenų kaupiklių laikiklių keitimas 2016-04-25

Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus UAB "GeoNovus"

_

307.57

35
Elektroninių geodezinių matavimo prietaisų 2 
akumuliatorių ir pakrovėjo remontas 2016-05-02

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus V.Linkausko įmonė _ 157.30

36
GLONASS signalų priėmimo aktyvavimas Trimble R6 
GNSS prietaisui 2016-05-02

Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus UAB "GeoNovus" _ 1379.40



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

37 Apgyvendinimo paslaugos 2016-05-03
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus

"Hotel Plinkšių" (UAB 
"Plinijus") _ 50.00

38 Toneriai 2016-05-06
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus UAB "Daily print" _ 4974.79

39 Aukcionų sistemos programavimo paslaugos 2016-05-09
Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.4  punktus UAB "Interaktyvi reklama" _ 3896.20

40
HP Probook 4530s baterijos, HP Probook 650 G1 
baterija, krepšys nešiojamam kompiuteriui 2016-05-18

Apklausa pagal Taisyklių 19.1, 
102.1.4.2  punktus UAB "Inida" _ 149.58

41 Autobuso nuoma 2016-05-18
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Pramogų vėjas" _ 440.00

42 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas 2016-05-23
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

UAB Šeimos klinika 
"Hiperika" _ 26.50

43
Profilaktinis darbuotojų sveikatos tikrinimas Vilniaus, 
Kauno, Klaipėdos ir Šiaulių miestuose 2016-05-24

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Endemik" _ 418.18

44
Dalyvavimas konferencijoje skolų išieškojimo 
klausimais 2016-05-25

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB B.I.T.A Conferences _ 70.00

45 Apklausa dėl pašto dėžutės pirkimo 2016-05-26
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Senukai" _ 11.58

46

KŽGS darbuotojų vizitas į Lietuvos žemėtvarkos ir 
geodezijos inžinierių sąjungos organizuojamą Lietuvos 
žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių profesinę 
šventę 2016-05-31

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus Marius Djakunas

_

170.00

47 HP Probook 6570b baterija 2016-06-07
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Inida" _ 32.00

48
Darbo skelbimo patalpinimo interniatiniame portale 
paslauga 2016-06-08

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus CV Market _ 60.50

49 Archyvinių dokumentų išvežimas ir naikinimas 2016-06-14
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "DOKDATA" _ 84.70



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

50
Plačiaformatė spauda. Žemės ūkio naudmenų našumo 
žemėlapis 113x171 2016-06-14

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Raprintas" _ 12.10

51 Lazerinis atstumų matuoklis (3 vnt.) 2016-06-22
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "GeoNovus" _ 381.15

52 Anstolio paslaugos 2016-06-30
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Anstolės Astos Rimaitės 
Žičkuvienės kontora Nr. 4 _ 24.00

53
4 darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone (dviems 
paroms) 2016-07-11

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 72.00

54 Seminaras "Naujasis Darbo kodeksas praktikams" 2016-07-15
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Confinn" _ 227.48

55
4 darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone (dviems 
paroms) 2016-07-18

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 72.00

56

Turto arba verslo vertinimo įmonės ir nepriklausomo 
turto arba verslo vertintojo civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas vienerių metų laikotarpiui, ne 
mažesnei kaip 87 000 eurų sumai 2016-07-19

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

AAS "BTA Baltic Insurance 
Company" filialas Lietuvoje

_

181.50

57
Valstybės įmonės Valstybės žemės fondo iškabų 
gamybos, derinimo bei montavimo paslaugos 2016-07-23

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Reklamos4"

_
9147.60

58
4 darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone (dviems 
paroms) 2016-07-25

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 72.00

59
Antstolio paslaugos pagal Radviliškio rajono apylinkės 
teismo 2016-07-19 vykdomąjį raštą 2016-07-26

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus Anstolio Arturo Bložės kontora _ 48.00

60
Keturių darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone 
(dviems paroms) 2016-08-01

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 56.00

61 Oro kondicionierių įrengimas 5 darbo kabinetuose 2016-08-03
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Vedmonta" _ 6544.53



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

62 Baldų pirkimas 2016-08-05
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "LAVADA" _ 4960.45

63
Geodezininkų, matininkų ir žemėtvarkos planavimo 
dokumentų rengimo kvalifikacijos kėlimo kursai 2016-08-05

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Lietuvos žemėtvarkos ir 
hidrotechnikos inžinierių 
sąjunga

_
34.71

64 Geodezinių prietaisų patikros ir kalibravimo paslaugos 2016-08-05
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus

Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas _ 707.85

65 Baldų gamyba 5 darbo kabinetuose ir koridoriuje 2016-08-08
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus A. Liugo įm. "MEGATENUS" _ 2638.01

66
Keturių darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone 
(dviems paroms) 2016-08-12

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 72.00

67
Keturių darbuotojų apgyvendinimas Kupiškio rajone 
(vienai parai) 2016-08-08

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis _ 36.00

68
Elektros įvado ir vidaus elektros montavimo darbai 
garaže Nr. 1, Dubijos g. 16 a., Šiauliai 2016-08-16

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "ELTEKA" Nr. 2 _ 383.26

69
Keturių darbuotojų apgyvendinimas mėnesiams (kas 
savaitę po dvi paras) Kupiškio rajone 2016-08-17

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Kupiškio technologijos ir 
verslo mokyklos viešbutis

_
1152.00

70 Darbuotojų apgyvendinimas Panevėžio mieste 2016-08-23
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Panevėžio kūno kultūros ir 
sporto centras _ 266.00

71 Automobilių Ford, Suzuki, Škoda remontas 2016-08-24
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Lauda motors" _ 1472.86

72 Darbuotojų apgyvendinimas Panevėžio mieste 2016-08-25
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Panevėžio kūno kultūros ir 
sporto centras _ 168.00

73 Darbuotojų apgyvendinimas Panevėžio mieste 2016-09-06
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Panevėžio kūno kultūros ir 
sporto centras _ 84.00

74 Šildymo sistemos paruošimas žiemos sezonui 2016-09-06
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Merlangas" _ 247.08



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

75
HR pro Vilnnius ir HR darbo teisė ir personalas 2016 
m. 2016-09-08

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Cinfinn" _ 274.67

76 Darbuotojų apgyvendinimas Panevėžio mieste 2016-09-12
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

Panevėžio kūno kultūros ir 
sporto centras _ 126.00

77 Filtras dulkių siurbliui Miele S8330 2016-09-12
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus SIA Miele filialas Lietuvoje _ 36.30

78 Skrajučių ir plakatų spausdinimo paslaugos 2016-09-13
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus IĮ InSpe _ 219.01

79

Roletų audinio keitimas 420 kab., reikalingas 6 
langams, vieno lango išmatavimai ~180x110 cm, 

preliminarus reikalingas roletų audinio kiekis - 12 m2 2016-09-13
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Domus Lumina"

_
231.00

80 Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 2016-09-16
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

AAS "BTA Baltic Insurance 
Company" filialas Lietuvoje _ 876.04

81
Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos funkcijų 
vykdymo paslaugos 2016-09-19

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Darbų saugos projektai" _ 220.00

82
Gesintuvų patikros ir jų paruošimo garantinei 
eksploatacijai paslauga 2016-09-21

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Garant Safety" _ 10.89

83 Kompiuterinių priedų ir detalių pirkimas 2016-09-28
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Inida" _ 2033.12

84
Maitinimo ir salės nuomos paslaugų pirkimas 200 VĮ 
Valstybės žemės fondo darbuotojams 2016-10-04

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Villon" _ 7000.00

85

konstrukcinė projekto dalis LSMU Veterinarijos 
akademijos sklypo Tilžės g. 18, Kaune, susisiekimo, 
inžinerinių komunikacijų rekonstrukcijos ir 
kraštotvarkos techniniam projektui 2016-10-10

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

UAB "Architektūrinės ir 
konstrukcinės idėjos"

_

907.00



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

86
Microsoft mokymai "10971B: STORAGE AND HIGH 
AVAILABILITY WITH WINDOWS SERVER" 2016-10-12

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Blue Bridge Baltic"

_
1000.00

87 Minkštų kėdžių valymas 2016-10-25
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Megašvara" _ 224.46

88
Cisco Certified Network Associate (CCNA) nuotoliniai 
mokymai 2016-10-12

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Tinklų akademija" _ 375.00

89 GPS prietaiso teleskopinė gairė 2016-10-26
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus K.Trinkūno firma "UPONA" _ 180.29

90 Kompiuterinių priedų ir detalių pirkimas 2016-11-09
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Inida" _ 4010.27

91 Analitiniai sietai pinti 2016-11-10
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Labochema LT" _ 333.96

92 Informacinių lentelių prie kabineto durų įrengimas 2016-11-11
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Heliopolis" _ 68.32

93
Stovėjimo vietų, aikštelės ar terasos nuoma 15 
automobilių statymui 2016-11-14

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus Nacionalinė dailės galerija _ 217.80

94

19 colių 42U komutacinė spinta su stiklinėmis durimis, 
maitinimo panele, varžtų ir veržlių komplektas, 
ventiliatorių blokas 2016-11-15

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Baltesa"

_
578.50

95
Transporto paslaugos Šiaulių skyriaus darbuotojų 
išvykai į Vilnių 2016-11-18

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Transbusas" _ 350.90

96
Apklausa dėl 2-jų autobusų nuomos maršrutu Vilnius-
Ežeraičių kaimas-Vilnius 2016 m. gruodžio 2 d. 2016-11-15

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Centvalis"

_
320.00

97 Katalogo pirkimas 2016-11-21
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

UAB "Projektų analizės 
institutas" _ 350.00



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

98 Kompiuterinių priedų ir detalių pirkimas 2016-11-22
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Inida" _ 3075.19

99
Trumpalaikio apgyvendinimo paslaugos Kretingos 
rajono savivaldybėje 2016-11-24

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus Motelis "Smagratis ir KO" _ 24.00

100
GLONASS signalų priėmimo aktyvavimas Trimble R6 
GNSS prietaisui 2016-11-28

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "GeoNovus" _ 1379.40

101
Dėl 13 darbuotojų pavežėjimo 2016 gruodžio 2 d. 
maršrutu Visaginas - Ignalina - Utena 2016-11-28

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Meteorit turas" _ 240.00

102
Transporto paslaugos Panevėžio skyriaus darbuotojų 
išvykai į Vilnių 2016-11-28

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Evalaistė" _ 230.00

103 Melioracijos darbuotojų apgyvendinimas 2016-11-28
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus Hotel "Gilija" _ 82.00

104 Keleivinio autobuso nuoma 2016-11-29
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "Kautra" _ 250.00

105 Leica VIVA GS15 baterija 2016-12-06
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.4.  punktus UAB "GeoNovus" _ 307.34

106 Trimble TSC2 valdiklio baterija 2016-12-06
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "GeoNovus" _ 288.49

107

Tekstilinių vertikalių žaliuzių ir jų montavimo darbų 
pirkimas Melioracijos skyriui priskirtose patalpose, 
esančiose Šiauliuose, Tilžės g. 170. 2016-12-07

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus V. Stropaus firma "Lauresta"

_
108.36

108
akumuliatoriaus Toshiba Satellite A300 kompiuteriui 
10.8V, 4400mAh 2016-12-13

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Inida" _ 29.17

109 Patalpų gesintuvų MG-6 patikra 2016-12-14
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "DOMINIS" _ 22.02

110 Leica VIVA GS15 baterija 2016-12-14
Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "GeoNovus" _ 307.34



Eil. 
Nr.

Pirkimo objektas
Pirkimo 
pradžia

Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas, jo pasirinkimo 

priežastys (mažiausia 
pasiūlymo kaina arba 

ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas)

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus (jeigu 
žinoma)

Pirkimo 
sutarties 

kaina (Eur 
su PVM)

1 2 3 4 5 6 7

111
Kompiuterinės USB pelės ir kompiuterinės belaidės 
pelės 2016-12-15

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus UAB "Inida" _ 127.97

112
Vienos paros nakvynė Klaipėdos arba aplinkiniuose 
rajonuose 2016-12-27

Apklausa pagal Taisyklių 97.7, 
102.1.4.2.  punktus

P.Račkauskienės kaimo turizmo 
sodyba _ 266.20


